Муниципальное бюджетно е учреждение доп олнитель ного
образования <<Щетско-юношеская спортивная школа>> п Урень

прикАз

29'03'20*г' Nь9

<Об утверждении Правил
приема |раждан в учреждение>

В соответствии Федеральцым законом от 29.12.2012 Ns27З- ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила приема граждан в учреждение.
2. Разместить данные Правила приема |раждан в }л{реждение на

официальном сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор МБУ ДО ДЮСШ г. У в.